
ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ  ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 

ПРЕЗИДІЯ 
 

ПОСТАНОВА 
 

23.05.2017р.   м. Запоріжжя    № П-17-3 
 
Про оздоровлення членів Профспілки 
влітку 2017р. 
 
 З метою оздоровлення працівників галузі та їх дітей, враховуючи 
пропозиції членських організацій Профспілки, президія обласного комітету 
Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1.Головам міських, районних організацій Профспілки, ППО ВНЗ організувати  
відпочинок членів Профспілки та їх дітей віком до 18 років на базах відпочинку 
на курортах нашої області. 
 
2.Голові обласної організації Профспілки працівників освіти і науки                 
Гринь Н.І., для оздоровлення членів Профспілки та їх дітей: 
2.1.Укласти договір з Бердянським державним педагогічним університетом на 
проживання в гуртожитку працівників галузі та їх дітей влітку 2017р. 
2.2.Укласти договір з ОК «Парус» на придбання за рахунок коштів обласної 
організації Профспілки працівників освіти і науки 35 путівок на суму             
19600 грн. на липень-серпень 2017р. 
 
3.Розподілити кімнати в гуртожитку на проживання в літній період згідно 
додатку №1. 
 
4.Головам міських, районних організацій Профспілки, ППО ВНЗ організувати 
направлення членів Профспілки на проживання в гуртожиток з попередньою 
оплатою за проживання через установи банків. 
 
5.Обласній організації Профспілки перерахувати Бердянському державному 
педагогічному університету благодійну допомогу для розвитку матеріальної 
бази 30 тис. грн.  
 
6.Затвердити розподіл путівок до ОК «Парус» м. Бердянськ згідно додатку №2. 



7.Видавати путівки до ОК «Парус» членам Профспілки на підставі рішень 
профспілкових органів та заяв членів Профспілки. 
 
8.Головам міських, районних організацій Профспілки, ППО ВНЗ направити 
інформацію про оздоровлення членів Профспілки та їх дітей віком до 18 років 
на базах відпочинку влітку 2017р. до 01 вересня 2017р. 
 
9.Контроль за виконанням цієї постанови залишити за головою Запорізької 
обласної організації Профспілки працівників освіти і науки України  Гринь Н.І. 
 
 
 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки        Н.І.Гринь 
 
 


